
ZARZĄDZENIE NR 396/2021 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXI/157/20 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2021 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         63 021,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:          63 021,- zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2. 
§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 22 243 025,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        19 372 525,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     2 870 500,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 24 156 058,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        18 153 267,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     6 002 791,–zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E396048-2843-4552-9BD9-7F769DC69CA8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

65 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

555 765,00 168 765,00 168 765,00 3 055,00 165 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 765,00 168 765,00 168 765,00 3 055,00 165 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00

474 810,00 87 810,00 87 810,00 0,00 87 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 810,00 92 810,00 92 810,00 0,00 92 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

01010

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Poroz. z JST

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

4

Nazwa

po zmianach

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Własne

PlanNazwa

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 396/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E396048-2843-4552-9BD9-7F769DC69CA8. Podpisany Strona 1



38 810,00 38 810,00 38 810,00 0,00 38 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 810,00 43 810,00 43 810,00 0,00 43 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 48 800,00 48 800,00 2 000,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 800,00 43 800,00 43 800,00 2 000,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 967,00 44 967,00 44 967,00 0,00 44 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 967,00 39 967,00 39 967,00 0,00 39 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215 215,00 1 247 500,00 1 247 500,00 0,00 1 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967 715,00 2 967 715,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215 215,00 1 247 500,00 1 247 500,00 0,00 1 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967 715,00 2 967 715,00 0,00

4 138 420,00 1 170 705,00 1 170 705,00 0,00 1 170 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967 715,00 2 967 715,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 138 420,00 1 170 705,00 1 170 705,00 0,00 1 170 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967 715,00 2 967 715,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 941,00 171 941,00 171 941,00 0,00 171 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 941,00 160 941,00 160 941,00 0,00 160 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384 095,00 2 384 095,00 2 232 995,00 1 817 503,00 415 492,00 0,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 300,00 -17 300,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 12 450,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384 095,00 2 384 095,00 2 240 295,00 1 829 953,00 410 342,00 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

750

60016

01095

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

4610

4300

4210

4300

4300

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E396048-2843-4552-9BD9-7F769DC69CA8. Podpisany Strona 2



57 705,00 57 705,00 57 305,00 47 886,00 9 419,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 155,00 62 155,00 61 755,00 52 336,00 9 419,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 709,00 33 709,00 33 709,00 33 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 709,00 37 709,00 37 709,00 37 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919,00 8 919,00 8 919,00 8 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 319,00 9 319,00 9 319,00 9 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278,00 1 278,00 1 278,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328,00 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 290,00 2 073 290,00 2 067 290,00 1 720 517,00 346 773,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 850,00 12 850,00 12 850,00 8 000,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076 140,00 2 076 140,00 2 070 140,00 1 728 517,00 341 623,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 858,00 1 334 858,00 1 334 858,00 1 334 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 858,00 1 341 858,00 1 341 858,00 1 341 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 850,00 143 850,00 143 850,00 0,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4010

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

4300

4270

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Urzędy wojewódzkie

4120

4110

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E396048-2843-4552-9BD9-7F769DC69CA8. Podpisany Strona 3



12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 100,00 96 100,00 82 100,00 49 100,00 33 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 800,00 88 800,00 82 100,00 49 100,00 33 000,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 971 252,00 4 971 252,00 3 792 969,00 2 781 867,00 1 011 102,00 587 260,00 122 380,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 403,00 -23 403,00 -22 503,00 -20 170,00 -2 333,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 403,00 23 403,00 23 303,00 0,00 23 303,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 971 252,00 4 971 252,00 3 793 769,00 2 761 697,00 1 032 072,00 587 260,00 121 580,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 141 558,00 3 141 558,00 2 202 994,00 1 892 112,00 310 882,00 385 257,00 84 664,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 100,00 -22 100,00 -22 100,00 -20 000,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 142 458,00 3 142 458,00 2 203 894,00 1 872 112,00 331 782,00 385 257,00 84 664,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467 401,00 1 467 401,00 1 467 401,00 1 467 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447 401,00 1 447 401,00 1 447 401,00 1 447 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 797,00 16 797,00 16 797,00 0,00 16 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 697,00 14 697,00 14 697,00 0,00 14 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 551,00 141 551,00 141 551,00 0,00 141 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 451,00 162 451,00 162 451,00 0,00 162 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

75095

801

4280

4260

4210

4010

3030

4700

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E396048-2843-4552-9BD9-7F769DC69CA8. Podpisany Strona 4



18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 420,00 20 420,00 20 420,00 0,00 20 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 586,00 258 586,00 257 782,00 249 733,00 8 049,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 586,00 258 586,00 257 682,00 249 733,00 7 949,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 359,00 169 359,00 97 641,00 78 411,00 19 230,00 67 360,00 4 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-303,00 -303,00 -303,00 -170,00 -133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 359,00 169 359,00 97 641,00 78 241,00 19 400,00 67 360,00 4 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915,00 3 915,00 3 915,00 0,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133,00 -133,00 -133,00 0,00 -133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 782,00 3 782,00 3 782,00 0,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392,00 3 392,00 3 392,00 0,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 782,00 77 782,00 71 782,00 0,00 71 782,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 882,00 76 882,00 71 782,00 0,00 71 782,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

4440

4240

80195

80150

80148

4210

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E396048-2843-4552-9BD9-7F769DC69CA8. Podpisany Strona 5



6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 46 500,00 1 789,00 44 711,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 018,00 -4 018,00 -4 018,00 -16,00 -4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 018,00 4 018,00 3 968,00 0,00 3 968,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 46 450,00 1 773,00 44 677,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 32 500,00 1 789,00 30 711,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 318,00 -2 318,00 -2 318,00 -16,00 -2 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 318,00 2 318,00 2 268,00 0,00 2 268,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 32 450,00 1 773,00 30 677,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Stypendia dla uczniów

Zakup materiałów i wyposażenia

Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia

85154

85153

4700

3030

4360

3240

4300

4210

851

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E396048-2843-4552-9BD9-7F769DC69CA8. Podpisany Strona 6



1 789,00 1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 402,00 -1 402,00 -1 402,00 0,00 -1 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 811,00 23 811,00 23 811,00 0,00 23 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102,00 2 102,00 2 102,00 0,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 913,00 25 913,00 25 913,00 0,00 25 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 066,00 4 066,00 4 066,00 0,00 4 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 915,00 1 726 575,00 1 679 461,00 569 217,00 1 110 244,00 0,00 8 000,00 39 114,00 0,00 0,00 1 508 340,00 1 508 340,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -200,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 915,00 1 726 575,00 1 679 161,00 569 017,00 1 110 144,00 0,00 8 300,00 39 114,00 0,00 0,00 1 508 340,00 1 508 340,00 0,00

633 493,00 633 493,00 625 493,00 512 295,00 113 198,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -200,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 493,00 633 493,00 625 193,00 512 095,00 113 098,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Nagrody konkursowe

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

900

4700

4610

90095

4410

4300

4210

4190

4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E396048-2843-4552-9BD9-7F769DC69CA8. Podpisany Strona 7



8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646,00 1 646,00 1 646,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446,00 1 446,00 1 446,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 779 993,00 12 777 202,00 10 285 149,00 5 718 529,00 4 566 620,00 1 020 660,00 828 034,00 613 359,00 0,00 30 000,00 6 002 791,00 6 002 791,00 0,00

-63 021,00 -63 021,00 -54 821,00 -20 386,00 -34 435,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 021,00 63 021,00 62 571,00 12 450,00 50 121,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 779 993,00 12 777 202,00 10 292 899,00 5 710 593,00 4 582 306,00 1 020 660,00 820 284,00 613 359,00 0,00 30 000,00 6 002 791,00 6 002 791,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 310 209,00 5 310 209,00 922 425,00 284 818,00 637 607,00 2 891,00 4 384 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 310 209,00 5 310 209,00 922 425,00 284 818,00 637 607,00 2 891,00 4 384 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17 19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki bieżące
zakup i objęcie
akcji i udziałów

2 262 076,00

2 262 076,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

4410

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1

Wydatki razem:

przed zmianą

4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

Podróże służbowe krajowe

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E396048-2843-4552-9BD9-7F769DC69CA8. Podpisany Strona 8



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 
 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie rolnictwa i łowiectwa w rozdziale 

pozostała działalność o kwotę 5 000,- zł na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zwiększeniem planu 

finansowego wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę           

5 000,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne. 

 
DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg publicznych 

gminnych o kwotę 11 000,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 2 000,- zł na koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych o 

kwotę 13 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne. 

 
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 17 300,- zł: w zakresie urzędu gminy 

o kwotę 5 000,- zł na zakup usług remontowych, o kwotę 5 000,- zł na szkolenia pracowników, w zakresie 

pozostałej działalności o kwotę 7 300,- zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych. Jednocześnie 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 17 300,- zł: w zakresie urzędu wojewódzkiego 

o kwotę 4 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 400,- zł na składki na ubezpieczenia 

społeczne, o kwotę 50,- zł na składki na Fundusz Pracy, w zakresie urzędu gminy o kwotę 7 000,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 1 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 4 850,- 

zł na zakup usług pozostałych  - zadania własne. 

 
DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę 

22 503,- zł: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 20 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o 

kwotę 2 100,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, w zakresie stołówek szkolnych i przedszkolnych o 

kwotę 100,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 133,- zł 

na zakup środków dydaktycznych i książek, o kwotę 170,- zł tytułem wpłat na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole 

Podstawowej w Dubinach o kwotę 22 503,- zł: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 20 000,- zł na zakup 

energii elektrycznej, o kwotę 100,- zł na zakup usług zdrowotnych, o kwotę 2 000,- zł na zakup usług 

pozostałych, w zakresie stołówek szkolnych i przedszkolnych o kwotę 100,- zł na wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń, w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 396/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E396048-2843-4552-9BD9-7F769DC69CA8. Podpisany Strona 1



nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 303,- zł na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych - zadania własne. 

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka w zakresie oświaty i 

wychowania rozdział pozostała działalność o kwotę 900,- zł na stypendia dla uczniów, z jednoczesnym 

zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 900,- zł 

na zakup energii elektrycznej - zadania własne. 

 
DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie zwalczania narkomanii o kwotę 

500,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 400,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, o 

kwotę 800,- zł na szkolenia pracowników, w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę 16,- zł na 

wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 1 402,- zł na nagrody konkursowe, o kwotę 100,- zł na podróże 

służbowe krajowe, o kwotę 200,- zł na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, o kwotę 600,- zł 

na szkolenia pracowników. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

zwalczania narkomanii o kwotę 1 700,- zł na zakup materiałów i wyposażania, w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi o kwotę 50,- zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, o kwotę 2 102,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia, o kwotę 166,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne. 

 
DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska w dziale pozostała działalność o kwotę 200,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 100,- zł 

na podróże służbowe krajowe, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych o 

kwotę 300,- zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - zadania własne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E396048-2843-4552-9BD9-7F769DC69CA8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



